Российская Федерация
Томская область

Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

25.10.2006 № 152

О назначении членов
Муниципальной избирательной
комиссии городского округа
Стрежевой

 В соответствии  со статьями 22, 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьей 20 закона Томской области от 14 февраля 2005
года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», статьей 53 Устава
городского округа Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Назначить членами  Муниципальной избирательной комиссии городского округа

Стрежевой:
1) Веревкину Елену Александровну, 1959 года рождения, образование высшее,

начальника отдела развития образования Управления образования Администрации
городского округа Стрежевой, муниципального служащего по предложению
Избирательной комиссии Томской области;

2) Кабанову Светлану Андреевну, 1955 года рождения, образование высшее,
начальника отдела кадрового и правового обеспечения МУ Управление культуры, спорта
и молодежной политики Администрации городского округа Стрежевой  по предложению
собрания избирателей по месту работы МУ Управление культуры, спорта и молодежной
политики Администрации городского округа Стрежевой;

3) Лалетину Нину Лаврентьевну, 1944 года рождения, образование средне-
специальное, пенсионера по предложению Регионального отделения Всероссийской
политической партии «Единая Россия»;

4) Сотских Алену Андреевну, 1983 года рождения, образование высшее, ведущего
специалиста Управления делами Администрации городского округа Стрежевой,
муниципального служащего по предложению Избирательной комиссии Томской области;

5) Тищенко Анну Николаевну, 1950 года рождения, образование высшее, стрелка
Филиала ФГУП «Охрана МВД России по Томской области» по предложению
Координационного совета Томского регионального отделения «Либерально-
демократическая партия России» (ЛДПР);

6) Черноусову Лидию Николаевну, 1948 года рождения, образование высшее,
пенсионера, по предложению собрания избирателей по месту жительства: г. Стрежевой, 4
мкр., дом 407б.

7) Шихалеву Валентину Александровну, 1946 года рождения, образование средне-
специальное, помощника врача-эпидемиолога Филиала ФГУЗ «Центр гигиены и

эпидемиологии в Томской области» в г. Стрежевом по предложению Бюро Томского
обкома Томского областного отделения Коммунистической партии Российской
Федерации.

2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Северная звезда».

Председатель Думы городского округа
Стрежевой

                                         В.М. Харахорин

Мэр городского округа Стрежевой

А.В. Трошин